PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
CNPJ Nº. 01.519.467/0001-05

Rua São Vicente - nº. 338 - Centro - Fone: (89) 98835-1785
CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (PI)

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº:  PE-011/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 017/2022
MODALIDADE : PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR E DE EXPEDIENTE PARA PREFEITURA E
SUAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ- PI, EM ESTRITA
CONFORMIDADE COM A DESCRIÇÃO CONTIDA NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA,
PARTE INTEGRANDE DO EDITAL.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ-PI.

CONTRATADO: D. P. BRANDÃO BASTOS - CNPJ: 17.243.987/0002-59, situado na Rua
Colho Rodrigues, nº 500, Centro, Picos-PI.

VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO TEM SUA VIGÊNCIA A PARTIR DA DATA DE SUA
ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR TOTAL DO CONTRATO:   R$ 262.350,00 (DUZENTOS E SESSENTA E DOIS MIL E
TREZENTOS E CINQUENTA REAIS).

FONTE DE RECURSOS:  FPM, FMS, FUNDEB 30%, FMAS, PNAT, PEATE, PROETE, RPM..

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 27/04/2022

                                                      _______________________
Kelsimar de Abreu Sousa

Prefeita Municipal

		2022-05-02T11:46:31-0300
	KELSIMAR DE ABREU SOUSA:95624538391